

Chironax, spol. s r.o.Mlýnská 412/42
60200, Brno-střed - Trnitá

Hradec Králové 18. 2. 2019

Objednávající / tel. č.

Černohorský Jiří / 495 405 311

Objednávka č. 0085/2019 (uved'te ve faktuře)

Objednávka je v souladu se zákonem č.320/2001 Sb.

Objednávám u Vás:

Kód	Název položky	Množství MJ	Cena / MJ	Cena celkem
	Oprava postelí	5,00 ks	2400,00	12000,00
	Zdrojová řídicí jednotka	3,00 ks	7000,00	21000,00
	Síťový přívodní kabel	1,00 ks	800,00	800,00
	Ovladač	2,00 ks	3000,00	6000,00
	Motor	1,00 ks	4000,00	4000,00
	Oprava zdrojových řídicích jednotek	3,00 ks	9000,00	27000,00

Hodnota objednávky bez DPH: 70800,00 Kč

Částka DPH: 14868,00 Kč

Hodnota objednávky s DPH: 85668,00 Kč

Celková částka včetně DPH, popř. dopravy, zaškolení, montáže, apod.

Akceptace objednávky (přijetí nabídky)

Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

Dne

Ing. Daniela Lusková, MPA

ředitelka

Příkazce operace

(Podepsáno elektronicky, dne 18.2.2019 v

11:08:50)